© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 9
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de de Cisco Secure Firewall
Management Center Platforms -
FMC 1600, FMC 2600, FMC
4600
Avis de produit en fin de vie

sur le remplacement
de ce produit.
- -
FMC-M5-CPU-4116 Cisco FMC 2.1 GHz
4116 Processor,
16.50MB Cache, 12
Core
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
FMC-M5-CPU-I4214 Processeur Cisco 4214
FMC 2,4 GHz, cache
12 Mo, 12 c urs
Consultez la section
Options de migration

de remplacement
Informations
complémentaires
FMC-M5-HDD-1.2TB Unité de disque dur
Cisco FMC 1,2 To
12 G SAS
10 000 tr/min SFF
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
FMC-M5-HDD-1.2TB= Cisco FMC 1.2TB 12G
SAS 10K RPM SFF
HDD
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
FMC-M5-HDD-600G Cisco FMC 600GB 12G
SAS 10K RPM SFF
HDD
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
FMC-M5-HDD-600G= Cisco FMC 600GB 12G
SAS 10K RPM SFF
HDD
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
FMC-M5-MEM-16GB 16 Go DDR4-
2666 MHz
RDIMM/PC4-
21300/rang simple
Consultez la section

- -
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 7 of 9
-
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de référence
de la pièce de
remplacement pour le
produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
FMC-M5-SD-32G Cisco CSP 32 Go,
module de carte SD
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
FMC-M5-SSD-800G Disque SSD Cisco CSP
800 Go
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous
pour obtenir des
informations détaillées
sur le remplacement
de ce produit.
- -
FMC-M5-SSD-800G= ^Cisco FMC 800GB
SSD Drive
Consultez la section
Options de migration
du produit ci-dessous